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Adkomst til møteplass for ambulanse- og redningshelikopter 
 
 

Saksopplysninger 

Rødøy kommune har fått henvendelse fra 330 skvadronen angående behov for forbedringer av 
møteplasser for ambulanse og redningshelikopter i Rødøy. Første henvendelse fra 330 skvadronen 
gjaldt utbedring av adkomsten til utpekt helikoptermøteplass på Myken. 

330 skvadronen opererer i dag Seaking redningshelikopter. Høsten 2022 vil de være operative med 
AW- 101 Sarqueen, noe som vil være en kapasitetsøkning for redningstjenesten, men som også 
setter andre krav til helikopterlandingsplasser på grunn av større «downwash» (kraftig vind fra rotor) 

På grunn av den økte downwashen ønsker 330 Bodø å forberede de faste ambulansemøteplassene 
de har i sitt operasjonsområde slik at de er forberedt for drift av AW-101 

Det understrekes at det ikke er snakk om bygging eller drift av helikopterlandingsplass, da dette har 
helt eget regelverk. En møteplass er i denne sammenhengen en naturlig landingsplass som kan egne 
seg for helikopter. 

Etter samtaler initiert fra administrasjonen i Rødøy med ansvarlige for 330 skvadronen er det 
kommet frem at det ikke har vært befaring for å finne potensielle møteplasser for helikopter i andre 
kretser enn Myken, men at dette skal gjennomføres for å se om det er behov for dette. 

Det har vært gjennomført befaring på Myken av 330 Bodø, og det er kommet frem at det er 
hensiktsmessig å forbedre adkomsten til den mest egnete landingsplassen her med enkel grusvei. Vi 
avventer fortsatt tilbakemelding om landingsplasser i de andre kretsenes. 

 
 

Vurderinger 

Det vurderes som hensiktsmessig å starte forbedring av adkomst til landingsplass for helikopter på 
Myken selv om behovet for utbedring i de andre kretsene enda ikke er avklart. 

Denne vurderingen er gjort med bakgrunn i at det har vært gjennomført befaring av 330 Bodø i 
denne kretsen, med konklusjon om at det var behov for en enkel grusvei til landingsplassen. 

En nylig utrykning i kretsen forsterket også denne vurderingen da den bekreftet konklusjonen gjort 
av 330 Bodø. 

Det er stor turisttrafikk på sommeren i Myken, noe som sannsynliggjør behovet for utrykning. Det er 
per d.d. en tilgjengelig entreprenør på stedet, noe som vil gjøre muligheten for å gjennomføre 
forbedringen effektivt og mer kostnadseffektivt. 

Det er beregnet at forbedringen vil koste ca 50 000. 



Konklusjon og anbefaling 

Det anbefales at kommunestyret innvilger 50 000,- til utbedring av adkomst til møteplass for 
ambulanse- og redningshelikopter på Myken. Pengene tas fra disposisjonsfondet, og budsjettet 
reguleres tilsvarende. 

Administrasjonen vil komme tilbake med ny sak til kommunestyret, dersom det avdekkes ytterligere 
behov for tilpasning av møteplasser for ambulanse- og redningshelikopter i andre kretser. 

 
 
 
 

Rådmannens innstilling 

1. Det innvilges 50 000,- til forbedring av adkomst til helikopterlandingsplass på Myken. 

2. Pengene tas fra disposisjonsfondet. 

Rødøy kommune, 14.06.2022 

Kitt Grønningsæter 
Rådmann  Kristin Sandaa 
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For å kunne skape en bærekraftig utvikling må vi redusere ulikheter mellom land, og 
innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er nødvendig for å redusere 
fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig øker forskjellene mellom dagens 
befolkning både gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og 
muligheter. 
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Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn 
skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for 
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å 
løse miljømessige utfordringer. 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 
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